
UCHWAŁA Nr XLVI/12/2023 

RADY POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

     z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z wirtualnej strzelnicy przy Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych im. Kazimierza Jagiellończyka w Łasinie 

 
Na podstawie art. 40  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)   

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z wirtualnej strzelnicy w Zespole Szkół Ponadpodstawowych    

im. Kazimierza Jagiellończyka w Łasinie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

/-/ Marzena Dembek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 



 

Powiat Grudziądzki w odpowiedzi na ogłoszony przez Ministra Obrony Narodowej Konkurs Ofert 

„Strzelnica w powiecie 2023” nr 1/2023/CWCR zamierza wystąpić o dofinansowanie zadania związanego  

z utworzeniem przez jednostkę samorządu terytorialnego strzelnicy wirtualnej wraz z wyposażeniem strzeleckim. 

Lokalizacja strzelnicy: Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Kazimierza Jagiellończyka w Łasinie. 

Użytkownicy: Uczniowie Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie, uczniowie innych szkół 

ponadpodstawowych, uczniowie szkół podstawowych powiatu grudziądzkiego oraz inne podmioty –  

w uzgodnieniu z j.s.t. – np. członkowie organizacji pozarządowych prowadzących działalność o charakterze 

proobronnym. Jednym z wymaganych dokumentów do złożenia oferty na dofinansowanie zadania jest dołączenie 

Regulaminu korzystania ze strzelnicy wirtualnej zatwierdzonego przez organ prowadzący. Z przedmiotowej 

strzelnicy będą mogli korzystać nie tylko uczniowie szkoły, w której będzie zlokalizowana, stąd też konieczne 

jest przyjęcie Regulaminu przez radę powiatu. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

/-/ Marzena Dembek 

 


